
Haryo Bagus Wijanarko 8
by Psikologi Umsida

Submission date: 09-Sep-2024 05:19PM (UTC+0700)
Submission ID: 2448964919
File name: SI_BERWIRAUSAHA_PADA_PESERTA_DIDIK_SMP_ISLAM_SIDOARJO_-_Copy.doc
(180K)
Word count: 3583
Character count: 22678



1

1

1

1

2

2
2

4

8



8
8

11

11



2

2

5



2

7

7

9

13



3

3

4

4

6

6

12

12

14
14



3

3

3

3

4
4

5

5

6

6

9

10



9

10





19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Haryo Bagus Wijanarko 8
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

archive.umsida.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

kc.umn.ac.id
Internet Source

Bambang Purnomo, Bambang Raditya
Purnomo. "Peran Guru dalam Menumbuhkan
Intensi Berwirausaha pada Siswa Tuna Rungu
di SMPLB Karya Mulia V Surabaya", Jurnal



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Maksipreneur: Manajemen, Koperasi, dan
Entrepreneurship, 2017
Publication

id.scribd.com
Internet Source

eprints.ulm.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source


